
第１０３回 優良社員表彰候補者の推薦について 

会員各位 

甲府商工会議所 

 

甲府商工会議所優良社員表彰実施要綱 

表彰日時    令和４年１０月１３日（木）午後３時より（当所創立記念式典にて表彰） 

会 場   未定（被表彰者決定通知にて、会場をお知らせいたします。） 

推薦方法   裏面の推薦書に所定事項をご記入の上、原本をご郵送ください。（FAX・持参不可） 

＊新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、郵送のみの対応とさせていただきま

す。ご協力をお願いします。 

＊原則として１事業所１名のご推薦となります。なお、会費持ち口数を１０口以上

お持ちの事業所におかれましては、複数名のご推薦が出来ます。 

詳しくは下記までお問い合わせください。 

表彰基準日   令和４年１０月１日 （令和４年１０月１日時点の年齢、勤続年数） 

被表彰者の推薦基準  

 本商工会議所の会員事業所の社員であって、職務に精励し他の模範となる者。 

         ①同一事業所に原則として１０年以上の勤続者で功労のある者。 

  （事業所の組織変更・合併・分離等のための異動は通算して同一事業所に勤務し

たものとみなします） 

②金牌表彰は２０年以上、銀牌表彰は１０年以上の勤続者。 

③勤続年数を問わず特に功労顕著な者。（公的裏付けを必要とします） 

表彰の種類   勤続年数等により、金牌表彰、銀牌表彰の２種類。 

（金牌・銀牌の判定は審査委員会で決定します） 

推薦書提出締切日 令和４年８月１０日（水）必着 

被表彰者の決定 甲府商工会議所優良社員表彰規程に基づき、優良社員表彰審査委員会にて決定します。 

負 担 金   被表彰者１名につき金牌８，０００円、銀牌６，０００円（決定後請求します） 

問い合わせ先  甲府商工会議所 中小企業相談所 経営支援課 

〒４００－８５１２ 甲府市相生２－２－１７ 

TEL：０５５－２３３－２２４１ FAX：０５５－２３３－２１３１ 

※優良社員表彰候補者推薦書（ワード形式）につきましては、当所ホームページからもダウンロードで

きます。 （URL：https://kofucci.or.jp/about/commendation/ ） 

当所諸事業につきましては、平素よりご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当所では、例年会員事業所に勤務する社員の方を対象とした「優良社員表彰」を行っており、

本年も下記要綱により実施いたします。 

つきましては、貴事業所内の該当者をご推薦くださいますようお願い申し上げます。 


